

KUOPION SEUDUN OMAKOTIYHDISTYKSEN JÄSENKIRJE 1/16

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS

Kuopion Seudun Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 27.4.2016 klo 18, paikkana Lounashuone Voltti, Ketotie 4, Kuopio Särkiniemi. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat eli mm. vuoden 2015 toimintakertomus ja tilinpäätös.

Paikalla on myös Puijon Värin Viherpihan Sanna Kalilainen kertomassa ajankohtaisista puutarha-asioista ja vastaamassa jäsenten kysymyksiin. Voit laittaa mieltä askarruttavia kysymyksiä etukäteen sihteerille outi.holopainen@kuopionoky.fi.

Kokousmenu on perinteinen lohikeitto ja jälkiruokana pannukakkua ja kahvia. Tarjoilun vuoksi ilmoittautumiset kokoukseen pe 22.4.16 mennessä sihteerille sposti.outi.holopainen@kuopionoky.fi tai p. 045 670 1360.

TERVETULOA!

ASUMISAPUPALVELUA

Kuopion Seudun Omakotiyhdistys ja Niiralan Omakotiyhdistys ovat aloittaneet yhteistyön asumisapupalvelun tarjoamisessa.

Asumisapupalvelun tavoitteena on antaa apua arjen askareisiin ikääntyneille tai muutoin apua tarvitseville omakoti- ja rivitaloasukkaille tukemaan omassa kodissa asumista mahdollisimman pitkään.

Asumisapu on tarkoitettu asumisen tueksi sellaisiin töihin, johon asukkaan omat voimat ja kyvyt eivät enää riitä. Käytännössä tämä tarkoittaa erilaisia pihatöitä (ruohonleikkuuta, lumitöitä yms.), ylläpitosiivousta sekä pieniä korjaus- ja kunnossapitotöitä. Asumisaputyöntekijä käyttää asiakkaan omia työvälineitä. Luvanvaraiset työt ovat kiellettyjä, näihin kuuluvat mm. putki- ja sähkötyöt. Asumisapupalvelu on kotitalousvähennyskelpoinen.

Asumisapupalvelu on jäsenetu, joka on tarkoitettu Kuopion Seudun Omakotiyhdistyksen ja Niiralan Omakotiyhdistyksen ikääntyneille ja liikunta-rajotteisille jäsenille.

Palvelun hinta on 7 €/tunti + matkakorvaus 0,43 €/km. Työ tilataan suoraan asumisaputyöntekijältä p. 0400 674 429 arkisin mielellään klo 8.00-8.30.

Lisätietoja netistä <http://niiralanomakotiyhdistys.fi/omakotitalonmies>.



**Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys**

**www.kuopionoky.fi
[facebook.com/kuopionoky](https://www.facebook.com/kuopionoky)**

VIHERPIHAN OSTOPÄIVÄ 21.5.



Puijon Värin Viherpiha
(Tehdaskatu 8, 70620 Kuopio)
järjestää ostospäivän jäsenille la 21.5. klo 9-15.

Jäsenkortilla ostopäiväalennuksia:

- puut, pensaat ja perennat –30 %
- kesäkukat –10 %
- mullat ja lannoitteet –10 %
- muut Viherpihan tuotteet –20 %

JÄSENETUJA

Yhdistyksen uusi yhteistyökumppani Lounashuone Voltti tarjoaa jäsenetuina:

- * 10 %:n alennuksen Kuopion alueella juhla- ja pitopalveluista
- * lounas jäsenetuhintaan 7,90 €



Lounashuone
VOLTTI

AJANKOHTAISTA OMAKOTILIITOSTA

Omakotiliitto on laatinut kuluttajille toimintaohjeet sähkön siirtomaksujen reklamointiin siirtoyhtiölle ja tietyissä tapauksissa kuluttajariitalautakuntaan. Ohje löytyy Omakotiliiton nettisivuilta www.omakotiliitto.fi.

Liiton nettisivuilta löydät tiedot liiton tarjoamista maksuttomista jäsenpalveluista sekä jäseneduista. Sivuilta löytyy myös sähköpostitse lähetetyt jäsenkirjeet, uusimmassa kirjeessä tietoa mm. ilmanvaihdosta ja remontista sekä vinkkejä kotimurron estämiseen.

SAITKO JÄSENKIRJEEN PAPERIVERSIONA?

Yhdistys lähettää vuosikokouskutsun sisältävän kirjeen kaikille jäsenille perinteisenä paperiversiona. Muut jäsenkirjeet lähetetään paperisena ainoastaan niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ole jäsentiedoissa. Sähköpostilla tiedotetaan myös ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Varmista tiedonsaantisi ja tarkista jäsentietosi sihteeriltä outi.holopainen@kuopionoky.fi.

Seuraa meitä myös Facebookissa!

Aurinkoista kevättä!



Kuopion Seudun
Omakotiyhdistys

www.kuopionoky.fi
facebook.com/kuopionoky